Preliminarantagningen 2023 Statistik

Gymnasieantagningen

Viktiga datum

GOTEBORGS
REGIONEN

13 april:

Preliminarantagningen ar klar och
preliminart antagningsbesked
presenteras pa indra2.se

1 februari:
Ansdkan stanger

6 december:
Ansokan &ppnar

1 juni:
Sista dag for andringar
i ansokan infor slutantagningen

27 juni:

Slutantagningen ar klar och
besked om antagningen
presenteras paindra2.se

Ekonomiprogrammet EK

Fordelning av preliminart antagna
vid prelimindrantagningen
77 % fick sitt forstahandsval

till program och skola.

91% fick sitt férstahandsval
till program, men pa annan skola.

Preliminart antagna till
nationellt program:

10 083
(10 057)

Fristdende: 4 261
Kommunala: 5 822

Sambhillsvetenskaps
programmet SA

Estetiska
programmet ES

Naturvetenskaps
programmet NA

Teknikprogrammet TE

Marinteknikutbildningen MX
Humanistiska programmet HU

VVS- och fastighetsprogrammet VF
Sjofartsutbildningen SX

International Baccalaureate IB

Hotell- och turismprogrammet HT

Barn- och fritidsprogrammet BF
Industritekniska programmet IN

Vard- och omsorgsprogrammet VO
Restaurang- och livsmedelsprogrammet RL
Naturbruksprogrammet NB
Hantverksprogrammet HV

Fordons- och transportprogrammet FT
Bygg- och anldggningsprogrammet BA
Férsaljnings- och serviceprogrammet FS

El- och energiprogrammet EE

2022 ars siffror inom parentes

Platser pa nationella
program inom GR

Grundskoleelever inom GR som
soker nationellt program inom GR

Sékande till
nationella program

. Kommunala: . Behériga: Sékande fran
7 144(6 835) 9198 (9 169) GR-omradet:
Fristdende: Obehériga: 12209 (11980)
5185 (5210) 2027 (1861) Sékande fran
ovriga landet:
Antal tillgangliga platser for 648 (616)

tillkommande sokande: 2 246

Kommunala: 1 322
Fristdende: 924

12 32

(12 045)

11225

(11030)

12 857

(12 596)

Andel elever preliminart

Slutantagningen i juni Introduktionsprogrammen

GR antar till Programinriktat val (IMV) samt till
Yrkesintroduktion (IMY) for grupp av elever.
Skolhuvudmannen ansvarar for placering till
Programinriktat val och Yrkesintroduktion for
enskild elev samt for Individuellt alternativ och

Gymn
I juni nér elever i drskurs 9 far sitt slutbetyg
provas samtliga sokande igen och alla far

ett antagningsbesked senast den 1 juli.

D4 kan det ha skett fordndringar sedan
prelimindrantagningen i april vilket beror pa att

ménga elever hdjer sina betyg, det gor att éven Spréikintroduktion.
antagningspoangen hojs till vissa utbildningar.
IMV IMY
Platser: 423 (384) Platser: 298 (354)
. Antagna: Antagna:
345 (315) 276 (330)
Tillgéngliga Tillgéngliga

platser: 78 (69) platser: 22 (24)

antagna till
Hogskole-
foérberedande
program:
78% (79%)
Yrkesprogram:
22% (21%)
10083
(10057)
asieantagning

Mer om prelimindrantagningen finns att lisa pa
goteborgsregionen.se/gymnasieantagningen
under Antagningsstatistik.

Kommunerna som ingér i det regionala
samarbetet kring gymnasieantagning:

Ale, Alingsas, Goteborg, Harryda, Kungsbacka,
Kungilv, Lerum, Lilla Edet, M6lndal, Partille,
Stenungsund, Tjérn och Ockerd.

Kontakt Gymnasieantagningen gymnasieantaghingen@goteborgsregionen.se 031-335 51 30
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Preliminarantagningen till gymnasieskolan
ar klar - 91 % ar antagna till valt program

| dag har Goteborgsregionens Utbildningsgrupp beslutat om den preliminara antag-
ningen till gymnasieskolan i regionen. 10 083 sokande har preliminart antagits till
saval kommunala som fristdende gymnasieskolor. Eleverna kan ta del av sina preli-
minara antagningsresultat pa ansékningswebben, indra2.se.

Elevkullarna okar - jamfort med forra aret ar det 195 fler grundskolelever som sokt till en gymnasie-
skola inom Goteborgsregionen. Dessutom 6kar antalet externa sokande, fran andra delar av Sverige,
med 60 elever.

- Samarbetet i regionen gor att manga elever kan komma in pa sitt forstahandsval. I ar har 77 pro-

cent av eleverna antagits till sitt forstahandsval. Annu fler, hela 91 procent av eleverna, har prelimi-
ndrt antagits till programmet de 6nskat, sdger Renée Bengtsson (S), ordforande i Goteborgsregion-

ens Utbildningsgrupp.

Antalet antagna till yrkesprogram 6kar, med 79 fler antagna jamfort med preliminarantagningen forra
aret. Antalet antagna till hogskoleforberedande program minskar daremot, med 53 farre antagna. De
program som Okar mest ar frimst ekonomiprogrammet, estetiska programmet, forsiljnings- och ser-
viceprogrammet, hotell- och turismprogrammet samt samhallsvetenskapsprogrammet.

-Tack vare det stora utbudet av utbildningar finns det goda chanser for eleverna att vdlja en vdg
som passar deras intressen och mal i livet. Det dr ocksa glddjande att fler elever nu hittar till yrkes-
programmen. I vissa branscher har det linge varit svart att hitta yrkesutbildad personal, sdger Axel
Darvik (L), vice ordforande i Utbildningsgruppen.

Prelimindrantagningen genomfors som en forberedelse infor slutantagningen i juni och baseras pa
grundskoleelevernas hostterminsbetyg. Den ger savil sokande elever som gymnasieskolorna ett preli-
minirt antagningsresultat. Merparten av alla s6kande elever hojer sina betyg fran hostterminsbetyget
till slutbetyget, varpa antagningsresultatet kan fordndras fran prelimindrantagningen till slutantag-
ningen.

Samarbetet kring gymnasieutbildningar i Géteborgsregionen

Foljande kommuner ingar i GR:s samarbete: Ale, Alingsas, Goteborg, Harryda, Kungsbacka, Kungélv,
Lilla Edet, Lerum, Molndal, Partille, Stenungsund, Tjérn och Ockerd. Ale erbjuder endast introdukt-
ionsprogram, Tjorn och Lilla Edet erbjuder inga egna utbildningar.

GR skoter antagningen till gymnasiet for samtliga kommunala och fristdende gymnasieskolor inom
Goteborgsregionen. P nationella program erbjuds 12 329 platser, varav 7 144 pa kommunala skolor
och 5 185 pa fristdende skolor.

Kontakt

Goteborgsregionen, Gymnasieantagningen

031-335 51 30, gymnasieantagningen(@goteborgsregionen.se
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Alla program i storleksordning

Flest antal antagna elever pa 70 gymnasieskolor inom Goéteborgsregionen
Skolor med flest sokande per plats

Kommunala skolor med flest sokande per plats

Fristaende skolor med flest s6kande per plats

Behoriga 1:a-
Alla program i storleksordning Antal platser handsval Antagna
Sambhallsvetenskapsprogrammet 2394 2070 2197
Ekonomiprogrammet 2298 2620 2165
Naturvetenskapsprogrammet 1918 1628 1612
Teknikprogrammet 1422 1061 1123
Estetiska programmet 884 659 700
Forsaljnings- och serviceprogrammet 519 316 391
El- och energiprogrammet 483 361 404
Bygg- och anlaggningsprogrammet 398 178 214
Fordons- och transportprogrammet 334 161 189
Vard- och omsorgsprogrammet 275 105 121
Barn- och fritidsprogrammet 268 86 118
Hantverksprogrammet 201 154 174
Naturbruksprogrammet 172 122 148
Restaurang- och livsmedelsprogrammet 155 98 122
Industritekniska programmet 152 99 119
Hotell- och turismprogrammet 140 57 78
International Baccalaureate 125 125 68
VVS- och fastighetsprogrammet 86 46 47
Sjofartsutbildningen 56 48 48
Humanistiska programmet 43 57 43
Marinteknikutbildningen 6 2 2
Utbildningar med farre én 20 platser ar ej medtagna i listorna nedan.
Flest antal antagna elever pa 27 gymnasieskolor inom regionen Antal antagna
Polhemsgymnasiet 590
Hulebacksgymnasiet 588
Hvitfeldtska gymnasiet 588
Nosnasgymnasiet 420
Aranasgymnasiet 413
Mimers Hus gymnasium 409
Elof Lindalvs gymnasium 372

Schillerska gymnasiet 356



Alstromergymnasiet

Lerums gymnasium
Katrinelundsgymnasiet

Lindholmens tekniska gymnasium
Drottning Blankas Gymnasieskola GARDA
Donnergymnasiet

L M Engstrom gymnasium

Drottning Blankas Gymnasieskola Centrum
Goteborgs Hogre samskola

KLARA Teoretiska Gymnasium Postgatan
Sjolins gymnasium

Jensen Gymnasium

NTI Gymnasiet Johanneberg

Sigrid Rudebecks gymn

Ingrid Segerstedts gymnasium
Bernadottegymnasiet

Kitas Gymnasium

LBS Kreativa Gymnasiet Goteborg
Realgymnasiet Géteborg

Skolor med flest sokande per plats

Kitas Ekonomi

Hvitfeldtska gymnasiet
Gymnasieakademin

Goteborgs Hogre samskola
Ockero seglande gymnasieskola
Kitas Natur

Sjélins gymnasium

Aspero Idrottsgymn Goteborg

L M Engstrom gymnasium
Drottning Blankas Gymnasieskola GARDA
Donnergymnasiet

Kitas Gymnasium

Kommunala skolor med flest sokande per plats

Hvitfeldtska gymnasiet

Ockeré seglande gymnasieskola
Schillerska gymnasiet
Bernadottegymnasiet

Franklins gymnasium
Hulebacksgymnasiet
Nésnasgymnasiet
Arandsgymnasiet
Polhemsgymnasiet
Katrinelundsgymnasiet

Mimers Hus gymnasium
Lindholmens tekniska gymnasium

Sokande per plats

1,88
1,68
1,60
1,49
1,46
1,40
1,37
1,26
1,25
1,22
1,19
1,18

Soékande per plats

1,68
1,46
1,06
1,05
0,98
0,91
0,90
0,88
0,77
0,74
0,71
0,70

330
311
307
300
274
263
194
192
180
168
160
156
154
146
128
128
120
116
116

Antal platser

60
624
65
180
106
20
160
20
194
278
263
120

Antal platser

624
106
359
128

80
632
451
511
594
320
523
340



Fristdende skolor med flest sokande per plats

Kitas Ekonomi

Gymnasieakademin

Goteborgs Hogre samskola

Kitas Natur

Sjolins gymnasium

Aspero Idrottsgymn Goteborg

L M Engstrom gymnasium

Drottning Blankas Gymnasieskola GARDA
Donnergymnasiet

Kitas Gymnasium

Drottning Blankas Gymnasieskola Centrum
NTI Gymnasiet Johanneberg

Sokande per plats

1,88
1,60
1,49
1,40
1,37
1,26
1,25
1,22
1,19
1,18
1,15
1,11

Antal platser

60
65
180
20
160
20
194
278
263
120
192
161
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Fordelning flickor/pojkar antagna till nationella program, preliminarantagningen 2023

Program

Barn- och fritidsprogrammet

Bygg- och anlaggningsprogrammet
Ekonomiprogrammet

El- och energiprogrammet
Estetiska programmet

Fordons- och transportprogrammet
Forsaljnings- och serviceprogrammet
Hantverksprogrammet

Hotell- och turismprogrammet
Humanistiska programmet
Industritekniska programmet
International Baccalaureate
Marinteknikutbildningen
Naturbruksprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
Samhallsvetenskapsprogrammet
Sjéfartsutbildningen
Teknikprogrammet

VVS- och fastighetsprogrammet
Vard- och omsorgsprogrammet

Antal antagna
118
214

2197
404
700
189
391
174

78
43
119
68
2
148

1612
122

2165

48
1123
47
121
10 083

Flickor %

64%
7%
49%
3%
68%
16%
48%
97%
88%
88%
7%
57%
0
91%
57%
56%
66%
19%
18%
6%
90%
47%

Pojkar %
36%
93%
51%
97%
32%
84%
52%

3%
12%
12%
93%
43%

100%

9%
43%
44%
34%
81%
82%
94%
10%
53%
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